
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТ АНОВЛЕНИЕ  

 
  06.11.2019                                                                                           №   744   
     пгт. Долгое   
 

 
Об отмене постановления администрации Должанского района от 30.01.2019                 
  года № 62 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления    

главными администраторами бюджетных средств Должанского района Орловской 
области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» 

 
В целях приведения правовой базы Должанского района в соответствие с 

Бюджетным кодексом Российской Федерации,     
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 1. Постановление  администрации  Должанского  района  от  30.01.2019 года 
№ 62«Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными 
администраторами бюджетных средств Должанского района Орловской области 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» считать 
утратившим силу». 

2. Настоящее   постановление   обнародовать   в   установленном   порядке   
и   разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет. 

  
 
 
 
  Глава администрации района                                                                 Б.Н.Макашов     
 


